Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie Conform SIA RSAP ocds-b3wdp1-MD-1737013547296 din_16.01.2025

Obiectul de achizitiei:_Servicii de alimentatie cu prdanzuri pentru persoanele social vulnerabile din municipiul Chisinau, pentru perioada

martie - decembrie 2025

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea de
masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Sum

fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/presta re

Clasificatie
bugetara (IBAN)

Discount
%

2

5

6

10

11

55510000-§

Servicii de alimentatie cu
pranzuri pentru
persoanele social
vulnerabile din
municipiul

Chisinau, pentru
perioada

februarie -

decembrie 2025

Servicii
(pranz/zi)

01.03.2025-
31.12.2025

MD42TRPDAK?2
0000000377200

Lotul 1

55510000-8

Servicii de alimentatie cu
pranzuri pentru 200 de
persoane social vulnerabile
aflate in evidenta DAS
Centru

Servicii
(pranz/zi)

200x211

28

30.24

1181600

1276128

01.03.2025-
31.12.2025

MD42TRPDAK2
0000000377200

TOTAL

42200

28

30.24

1181600

1276128

Reason: MoldSign Signature
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Mininicd Mihail in calitate de: administrator
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